
方型◙
代码 类型

XAK01

材质 表面处理

SUS304 镜面抛光方型

   用途：室内外中型门用。
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外装型

XAK01

代码

型号

L
L1 H h T A B E
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( )

重量
kg/pcs

0.16

0.21
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0.41

压铸型拉手 方型/扁型
外装型

型号
代码

XAK01 L80

XAK01

L
        80

100

请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

未税价(元)

另行报价

◙ 扁型

105 120 30 2470

115 130 33 27
5

17 78
5.5

125 140 34 28 5.590 6.5

XAK11

代码

型号

L
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A
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kg/pcs
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2通孔
XAK11

2锥孔
XAK13

◙ 2通孔

◙ 2锥孔
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代码

型号

L
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重量
kg/pcs
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型号
代码

XAK11 L105

XAK11

L
        105

115

请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

未税价(元)

另行报价

◙ 2通孔

XAK11 15/

3
XAK13

代码 类型

XAK11

材质 表面处理

SUS304 镜面抛光

扁型外装型XAK13 镀珍珠铬ZDC

安装孔

2通孔

2锥孔

XAK15 4锥孔 SUS316 镜面抛光

L 10

6

2
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4
0

9

E

4-Ø5.5通孔

Ø10.2×90°

4锥孔
XAK15

L1

XAK15

代码

型号

L

◙ 4锥孔

161

192

210

116

149

168

E

0.34

0.36

0.41

负载
(Kg)

75

200

233

252

L1
参考
( )

重量
kg/pcs

1
2

视角标准：第一视角

视角标准：第一视角

拉
手

容许负载
（N）

500

容许负载
（N）

500


